关于做好山东省教育科学“十三五”规划2020年度课题

组织申报工作的补充通知
各项目申报负责人：

根据省教育科学规划办的通知，结合各位老师提交的申报书存在的问题，现将我校的组织申报工作的几点新要求补充通知如下：

1、申请评审书封面的课题类别与学科分类请严格按照第三页（“填写数据表注意事项”）中的“3.学科分类”、“5.课题类别”要求填写，封面只写汉字，无需加字母，同时注意“汇总表”中的相关信息按要求填写。

2、提交申请书纸质材料时，所有需要申报人本人、课题组成员签字的地方，手写签名。
3、“申请资助经费”一栏，请老师们仔细阅读《申报通知》中的相关要求“五、课题经费资助说明”。

4、“研究期限”一栏，参照《申报通知》中的相关要求“六、注意事项”。

5、如有负责人和课题组主要成员近五年来主持的市级以上、与本课题有关的课题的，请提供课题相关证书、证明复印件，如课题立项证书、结题证书等，粘贴在第6页。
6、经费预算中的年度预算请填写完整。
“八、经费管理”部分相关信息参照如下：

收款单位全称：德州学院
开户银行：中国建设银行德州市分行营业部
银行帐号：37001849001050003005

汇入地点：德州市德城区大学西路566号
财务联系电话：0534-8985855

7、请各申报负责人于6月28至6月29日登录“山东省教育科学规划课题管理平台” （http://jky.sdedu.gov.cn/)完成申报工作，未有账号的老师请提前注册待我们审核后方能申报。
8、请将修改后的《申请书》（4份）、《活页》（4份）（A3纸双面印制、中缝装订）、汇总表1份，于7月2日上午11点前送到厚德楼1212室， 电子版发送至邮箱dzxyskc@163.com.
注：申报平台所填报内容，必须与提交的纸质材料完全一致，纸质材料可由系统生成打印，也可按照附件4和附件5格式规范填写并打印。

联系人：陈老师

联系电话：8985639
科研处
2020年6月24日